
      ２０１９年４月吉日 

お得意様 各位 
 
 

 

 

 

 

 

『ビーゾカイン歯科用ゼリー20％』 販売一時中止のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、歯科用表面麻酔剤「ビーゾカイン歯科用ゼリー20％」につきましては、

原材料の供給停止により、原材料変更に伴う、適合性調査待ちの状態です。現在、

一刻も早く再開できるように鋭意努力しております。 

販売再開時期につきましては、見通しが立ち次第、改めてご連絡させて頂きます。 

関係各位には、多大なるご迷惑をお掛けします事を、重ね重ねお詫び申し上げま

す。 

何卒、諸事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

記 

 

販売一時中止医薬品： 『ビーゾカイン歯科用ゼリー20％』 

              

販売一時停止時期： ２０１９年５月末頃（予定） 

 

  

 

※ 尚、勝手ながら返品・交換の対応はご容赦願います。 

                                      

以上 

㈱ビーブランド・メディコーデンタル 

本 社   ： 大阪市東淀川区西淡路 5‐20‐19 

Tel 06-6370-4182  Fax 06-6370-4184 

 東京(営） ： 東京都千代田区神田錦町 1‐14(立花日英ビル) 

Tel 03-3295-6926  Fax 03-3295-6927 


